
UCHWAŁA NR 4/194/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się na czas posadowienia urządzeń ciepłowniczych, odpłatną służebność 
przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
położonej w Bydgoszczy przy ul. Tadeusza Rejtana 1, oznaczonej w obrębie 0080 jako działki 
ewidencyjne nr 66/1 o pow. 0,0682 ha, nr 66/2 o pow. 0,0128 ha i nr 54/1  
o pow. 0,0174 ha KW nr BY1B/00004134/3 na rzecz Komunalnego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bydgoszczy, w związku z istniejącą lokalizacją przewodów 
sieci ciepłowniczej podziemnej, preizolowanej w dwóch pasach o długości 22,00 m i szerokości 
2,37 m oraz o długości 9,30 m i szerokości 1,37 m o łącznej powierzchni 64,88 m2, zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 będzie ustanowiona za jednorazowym 
wynagrodzeniem brutto w wysokości 4.474,74 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 
siedemdziesiąt cztery złote 74/100). 
 

§ 3. Koszty notarialne i sądowe związane z ustanowieniem służebności przesyłu 
poniesie Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


